
Mettler-Toledo K.K. 

 住所 東京都台東区池之端 2-9-7 

  池之端日殖ビル 1F 
 電話 03-5815-5515 
    

www.mt.com 

  

 

M

METTLER TOLEDO 

メトラー・トレド株式会社 技術サービス事業部 

 

修理不能機種のご案内 （2025 年版） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し

上げます。 

メトラー・トレドでは、販売を中止した製品につきましても、可能な限り修理サービスをご提供するよう

努力しておりますが、下記の機器につきましては、修理用部品の供給を終了しております。 

これらの機器につきましては、故障箇所を修理しましても、別の箇所の部品の経年変化（劣化）によ

り、再び動作不良等の不具合・故障が起こる可能性があります。 従いまして、修理用部品を確保でき

ないため、又、機器の所定の性能を維持できないため、修理不能とさせていただきますのでご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。  敬具 

 

＊不具合がない装置に限り、検査は引き続き実施させていただきます。 

 

サービスに関するお問合せは当サービスセンターまでご連絡ください。 

  TEL： 03-5815-5515 

  ホームページ： http://www.mt.com/jp 

 

記 

 

DELTA シリーズ  （Deltaxxx） 

クワトロシリーズ  ph（MPxxx）・導電率（MCxxx） 

X-mate  MX300   (MX xxx) 

セブンイージーシリーズ  (Seven Easy pH<orS20>)  ・Seven Easy Cond<orS30>） 

セブンマルチシリーズ （Seven Multi Sxx） 

セブンゴーシリーズ （SG x）   ※セブンゴーデュオ、セブンゴーデュオプロシリーズは除く 

ファイブイージーシリーズ （FExx、FEPxx） 

ファイブゴーシリーズ （FGx） 

セブンコンパクトシリーズ(SevenCompact S210, SevenCompact S220, SevenCompact S230, 

SevenCompact S213) 

 

 

以上 

 


